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1. PÕHIANDMED 

1.1. PROJEKTI NIMETUS 

Heimtali küla vee ja –kanalisatsioonipaigaldiste rekonstrueerimine ja laiendamine. 
Heimtali ühisveevärk ja –kanalisatsioon. ÜVK torustikud. Põhiprojekt ja 
kooskõlastusmaterjal 

Projekteerija: SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS 

 Reg.: 10165908 

 MTR nr. EJ10165908-0001 – ehitusjuhtimisega tegelevad ettevõtjad; 
EK10165908-0001 – ehitusprojektide ja ehitiste ekspertiiside tegijad; 
EP10165908-0001 – projekteerimisettevõtjad; 
EH10165908-0001 – ehitusettevõtjad; 
EO10165908-0001 – omanikujärelevalve tegijad; 

KJK000453- Kaubandus, Jaekaubandus; 
KHK000646- Kaubandus, Hulgikaubandus. 

Kontaktisikud: Tehnikadirektor Indrek Salis, 
 tel: 6706 873, 50 36 863 
 faks: 6 706 875 
 e-post: indrek@schottli.ee 
 Mustamäe tee 50, 
 10621 Tallinn 

Konsultant: Projektijuht: ENNO PROJEKT OÜ 

 Reg.: 10225622 

 MTR EP10225622-0001 – projekteerimine 
EK10225622-0001 – ekspertiis 

Kontaktisik: Projekti teostus: ideekavand, ÜVK torustikud: 
 Enno Kirt, hüdrotehnikainsener, tehnikakandidaat (Ph.D) 
 tel: 6 576 120, 52 36 234 
 faks: 6 576 120 
 e-post: enno.kirt@ennoprojekt.ee 
 Toome pst 82 
 10913 Tallinn 
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1.2. PROJEKTI TELLIJA 

Tellija: PÄRSTI VALLAVALITSUS 
 Jämejala 71024 Viljandimaa 
 tel: 4 354 810 
 faks. 4 354 825 
 e-post: parsti@parstivald.ee 
  Vallavanem: Erich Palm 
  Pärsti valla ÜVK operaator: OÜ Ramsi VK 
  Ramsi alevik 71101 Viljandimaa 
 tel: 43 40 160 
  e-post: vkramsi@hot.ee 
  Volitatud isik: Maili Meister 
  tel: 43 40 160 
  e-post: vkramsi@hot.ee 

1.3. PROJEKTI ASUKOHT 

Projekti asukohaks on Heimtali küla, Pärsti vald, VILJANDIMAA. Ehitusaeg: 2008.a. 
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2. PROJEKTI KIRJELDUS 

2.1. PRAEGUNE OLUKORD 

Põhiprojekt koostatakse kehtestatud kinnistute detailplaneeringute ning ühisveevärgi ja  
–kanalisatsiooni oleva olukorra alusel. Põhiprojekti objekt asub Pärsti vallas Heimtali 
külas, töövõtupiirkond on topogeodeetilise uuringu pindala järgi suurusega 19 ha. 

Detailplaneeringute järgi kinnistud ei paikne rohevööndis, neid ei läbi rohekoridorid. 

Töövõtu maa-ala on suhteliselt tasane, ajaloolise teedevõrguga, osaliselt ilma süsteemsete 
tänavateta, mis tingib kohati torustike ja liitumispunktide paigutamise kinnistutele. 

Tänavavõrgu puudumisel nõuab torustike projekteerimine ja rajamine kinnistutele 
servituutide rakendamise. Olulises osas on ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni torustike 
projekteerimisel jälgitud olevate torustike asukohti, et mitte rajada uusi servituudialasid 
ning muuta varasemaid omanikevahelisi kokkuleppeid torustike alla jääva ala 
maakasutuse kohta. 

2.2. PROJEKTI EESMÄRK JA ÜLESANNE, ALUSMATERJALID 

Käesoleva Põhiprojekti ülesandeks on lahendada Heimtali küla elamute ja 
asutuste/ettevõtete ning ühiskondlike hoonete ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni 
rekonstrueerimine kaasaja materjalide ning nõuete kohaselt. 

Töö ülesandeks on esitada Põhiprojekti mahus ning täpsusega ühisveevärgi ja  
–kanalisatsiooni torustike rajamise töövõtu hinnapakkumiseks ja rajamiseks vajalik 
projektdokumentatsioon. 

Põhiprojekti alusel võib Ehitaja vajadusel koostada ÜVK torustike Tööprojekti. 

2.3. PROJEKTI TEHNILINE LAHENDUS, PROJEKTI KOOSSEIS, 
ÜHISVEEVARUSTUSE JA –KANALISATSIOONISÜSTEEM 

2.3.1. Torustiku paigutus 

Heimtali küla hoonete ja elamute ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni torustikud paigutatakse 
külakeskuse siseteedele vastavalt detailplaneeringule ja siseteede vertikaalplaneeringule. 
Torustiku asukoht teede ristprofiilil on vastavalt olukorrale sõiduteel või selle ääres 
haljasmaal. Vastavalt olevate torustike asukohale on torustike rekonstrueerimisel asukoht 
jäetud samaks, mis tingib kohati servituutidega kinnitute läbimise. 

Traditsioonilise torustike paigutuse tingimuseks on ühisveevarustuse ja kanalisatsiooni 
torustike liitumispunkti paigutamine kinnistu piirist 0,5...1 m (tuleneb ÜVK seadusest) 
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sõidutee poole. Torustik kinnistute territooriumil on märgistatud servituudialaga. ÜVK 
rajatiste servituudialaks on arvestatud maa-ala mõlemale poole äärmist torustikku 
laiusega 2 m torustiku teljest. Paaristorustike vahekaugus on sõltuv kasutatud 
kontrollkaevude läbimõõdust ja esitatud joonisel. Põhiprojektis kasutatud 
kontrollkaevude maksimaalne läbimõõt on 800 mm, seega paaristorustike suurim 
vahekaugus koos min lubatud vahekaugusega torude välispindade vahel on 0,6 m. 
Üldjuhul liitumispunktist kuni elamu torustikeni rajab torustiku kinnistu/ elamu valdaja 
eraldi Liitumisprojektiga ja esitab selle enne kinnistutorustike rajamist ÜVK operaatorile 
kooskõlastamiseks. 

Torustikud paigutatakse süsteemselt teekatte alalt väljapoole haljasmaale või asfalti 
servale, kui see on tehniliselt võimalik ja vajalik. Kitsal siseteel paigutatakse torustik 
keset teed. 

Torustikud paigutatakse ühte kaevisesse omavahelise kaugusega normide ja 
kontrollkaevude mõõdu kohaselt 0,30…0,60 m torude välispinnast. 

Kui ehitaja muudab projekti tehnilist lahendust või vahetab spetsifikatsioonis ettenähtud 
materjale või armatuure, on vajalik selleks ühisveevarustuse ja –kanalisatsiooni 
operaatorfirma kooskõlastus. Kõikide ühisveevarustuse torustikel ja armatuuridel on 
vajalik Ehitajal või Tarnijal Tellijale või ÜVK operaatorile lisada kasutatavate torustike 
terviskaitsetingimuste kohta nõusoleku kinnitus ja kasutatava toote kvaliteedi-sertifikaat. 

Kui ühisveetorustiku kõrgused on märkimata, tuleb rajada torustik sügavusega 1,80 m 
torustiku peale. 

Kaevamistöid tehakse Muinsuskaitseameti loal ja nii, et ei kahjustata mälestisi. 

2.3.2. Veevarustus, arvestuslik veekulu 

Veevarustuse allikaks on kehtestatud detailplaneeringu kohaselt Heimtali külakeskuse 
puurkaev, mis käesoleva põhiprojekti eriosaga rekonstrueeritakse ja varustatakse 
veekäitlusseadmetega. Põhiprojekti puurkaev, pumpla ning veekäitlus esitatakse eraldi 
Põhiprojekti osas ja eraldi Konsultandi poolt, vt projektiosa Puurkaevpumpla koos 

veetöötlusega. 

Veevarustuseks vajalik veetarve määratakse käesolevas Põhiprojektis olemasolevate 
liitujate, planeeringualale kavandatavate eluasemete (perspektiivsed liitujad), 
kooliõpilaste, spordihoone külastajate ja lasteaiakasvandike arvu järgi. Leibkonna 
keskmiseks suuruseks arvestuslikult võetud 3,5 inimest. 

Heimtali külakeskuse arvestuslikuks veetarbijate arvuks on Pärsti Vallavalitsuse 
andmetel 300 inimest. 

Veekulu ning reostuskoormust arvestatakse liites kokku praeguseks 
kanalisatsioonisüsteemiga liitunud elanikud (eeldatavasti liituvad nad ka ühisveevärgiga), 
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perspektiivsed uued elanikud (planeeringualale rajatavatest elamutest), koolihoone, 
spordihoone ning lasteaia veetarve/ reostuskoormus (vt Lisa 1). Projekteerimise 
lähteandmetes on antud kooli- ning spordihoone veetarve, lisatud tabelis on leitud 
nendele veetarvetele vastav inimekvivalentide arv (214 IE), millega on arvestatud ka 
veekulu arvutamisel. Veetarbe normiks võetakse 150 l/IE·d. 

Arvestuslik veekulu Qkd  = 214 × 0,15 = 32,1 m3/d

Arvestuslik keskmine tunnitarbimine Qkh  = 32,1 : 20 = 1,61 m3/h

Arvestuslik suurim veetarbimine Qmaxd = 1,2 × 32,1 = 38,5 m3/d

Arvestuslik maksimaalne tunniveetarbimine Qmaxd.h = 38,5 : 20 = 1,93 m3/h

Arvestuslik tarbimise tipptund/ sek Qmaxh  = 3,6 × 38,5 : 24 = 5,78 m3/h
 q = 5,78 : 3,6 1,61 l/sek  

Heimtali külakeskuses on välistulekustuseks olevad ja spordihoone projektiga rajatav 
veemahuti. Täiendavaid tulekustutusvee mahuteid Heimtali keskasulasse käesoleva 
põhiprojektiga ei projekteerita. 

Heimtali keskuse ühisveevärgi magistraaltorustik on de90 mm, PN10. Seoses Heimtali 
spordihoone rajamisega rajatakse hoone projektiga tulekustutusvee mahuti koos mahuti 
täitmise lahendusega. 

Ühisveevärgi harumagistraalid on de63 mm, jaotus- ja liitumistorustikud de32 mm, PN10 
(vastavalt armatuuri ning torustiku siseläbimõõtudega DN 50 mm ja DN 25 mm, PN10). 

Kõik siibersõlmed lahendatakse kaevuta sõlmedena maasiibritega. Kõik 
kinnistuliitumised rajatakse tõmbekindlate elekterkeevisliitmikega de90 mm, de63 mm 
või de32 mm, PN10. Veetorustiku min. rajamissügavus on toru peale H = 1,80 m, 
projektis on antud torustiku põhja kõrgusmärk, arvestuslikult H = 1,90 m planeeritavast 
maapinnast. 

Liitumispunktid kinnistu piiridel – liitumispunkt paigutatakse kinnistu piirist 0,5 m 
tänava poole, kui jaotustorustik paikneb ühiskondlikul maaomandil. Kui liitumispunkt on 
kinnistul, on liitumispunktiks hargnemisarmatuur tarbija juures – kraan või siiber 
magistraaltorustikult, liitumispunkt varustatakse maakraaniga liitumistorustiku 
läbimõõdu kohaselt. 

Ühisveevarustuse liitumispunkt paigutada kanalisatsiooni liitumispunkti kontrolltoru 
kõrvale. Majaühenduse/ liitumispunkti maakraanil on juriidilise omandi määrang: 
liitumispunktist ühisveetarbija suunas on torustik tarbija omand ja hooldusobjekt, 
jaotustorustik tänaval või servituudialas kinnistul kuulub omavalitsusele või 
operaatorfirmale. Liitumispunkt määrab ka ühisveevarustuse ja –kanalisatsiooni 
töövõtupiiri, mis on ÜVK torustiku Ehitajale töövõtupiiriks, kui see ei ole projektis 
lahendatud või Tellija ei nõua edasise töö käigus teisiti. 
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Veetorustik paigaldatakse kanalisatsioonitorustikuga ühte kaevisesse, kõik torustikud 
rajatakse üheaegselt. 

Haruühendused magistraalilt on ettenähtud malmsadulatega või elektrikeevissadulaga, 
sõltuvalt asukohast ja ristumistingimustest. Haruühenduse viisi määrab Ehitaja töö käigus 
vastavalt olukorra hinnangule, projekti-tehniliselt liitmikel vahet ei ole. Kõik 
veetorustikud rajatakse PE või PEH torustikega ja liited tehakse elekterkeevisliitmikena, 
kui see on tehniliselt võimalik ja Sõlmede skeemides on nii ette nähtud. 

Majaühenduste liitumistorustikud tehakse kanalisatsiooniga paralleelselt ja samas 
kaevises. 

Siibersõlmed on kaevuta maasiibritega, pikendatud muudetava pikkusega spindlitega, 
soojustatud teleskoopsete spindlipikenduste ning malmkapedega. Kõik soojustatud 
spindlikaitsed ümbritseda külmumist takistavate torudega vastavalt spindlikaitsete või 
maasiibri Tarnija juhistele. 

Kõik ühisveevärgi plastiktorud märgistatakse spetsiaalse avastuslindi või traadiga. 

Veetorustiku madalaimasse kohta on paigutatud veetorustiku tühjenduskaev, mida 
kasutatakse veetorustiku perioodilisel läbipesemisel või torustiku remondi puhul. 

2.3.2.1. Tulekustutus 

Heimtali külakeskuse elamupiirkonna tulekustutusvee puutumatu varu kandjaks 
intensiivsusega 10 l/s on olevad ja seoses spordihoone rajamisega projekteeritud uus 
veemahuti, mahutid on arvestatud 3 kustutustunnile intensiivsusega 10 l/s. Vajalik maht 
on 108 m3. Mahuti arvestuslik toimimisraadius on 200 m. 

Põhiprojektiga planeeritud tuletõrjeveevarustus vastab eeskirjale Ehitiste Tuleohutus. 

Osa 6. Tuletõrje veevarustus, EVS 812-6:2005. 

2.3.3. Kanalisatsioon, vooluhulk ja reostus 

Kanaliseeritava heitvee arvestuslik vooluhulk võrdub tarbevee vajadusega ja on: 

Arvestuslik heitvee vooluhulk Qkd  = 214 × 0,15 = 32,1 m3/d

Arvestuslik keskmine heitvee vooluhulk Qkh  = 32,1 : 20 = 1,61 m3/h

Arvestuslik suurim heitvee vooluhulk Qmaxd = 1,2 × 32,1 = 38,5 m3/d

Arvestuslik maksimaalne tunniäravool Qmaxd.h = 38,5 : 20 = 1,93 m3/h

Arvestuslik heitvee äravoolu tipptund/ sek Qmaxh  = 3,6 × 38,5 : 24 = 5,78 m3/h
 q = 5,78 : 3,6 1,61 l/sek  
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Maksimaalne arvestuslik reostuskoormus ÜVK torustikega haaratud maaüksuselt on 
vastavalt arvestuslikule elanike arvule 214 IE ehk vastavalt arvutustele (vt Lisa 1) 
13 kgBHT7/d, mis on reoveepuhasti arvestuslikuks koormuseks. Arvestuslikust suurem 
reostuskoormus ja vooluhulk võib esineda periooditi rahvakogunemistel või muudel 
ettenägemata asjaoludel. Seda olukorda on vaja reoveepuhasti projekteerimisel 
Konsultandil arvestada ja suurendada arvestuslikku koormust reservi arvel. 
Reoveepuhasti projekteerijal on vaja arvestada veetarbimise vähenemisest tuleneva 
reovee suurenenud kontsentratsiooni, keemiliste pesuainete ning desoainete sisaldusega. 

Vabavoolne kanalisatsioonitorustik on plastikust PVC, välisläbimõõduga de160 mm, 
de200 mm ja 250 mm, siseläbimõõtudega vastavalt DN 150, 188 ja 235 mm, haru- ja 
majaühendused PVC de160 mm. Kõik isevoolutorud on rõngasjäikusega SN8. 

Majaühenduste kontrolltorud paigutatakse veevarustuse majaühenduse kraanidega 
kõrvuti. 

Ühiskanalisatsiooni tänavatorustiku keskmine rajamissügavus on kuni 2,9 m, sõltuvalt 
maapinna reljeefist ning kaugusest suublast, arvestatuna teemaa kõrgusarvust. 
Ühiskanalisatsiooni majaühendused veetoru sügavuse järgi, keskmiselt 1,90 m toru laeni 
või vähem, kui torustiku lang seda ei võimalda. Liitumistorustiku de160 mm liitumislang 
0,007 kuni 0,02. Kogumistorustike lang on esitatud projekti pikiprofiilidel. 

Ühiskanalisatsiooni suublaks on elamupiirkonna reoveepuhasti, vt eraldi projektiosa 
Reoveepuhasti. 

Ühiskanalisatsiooni ülenormatiivse täitumise või reoveepuhasti töö lakkamise võib 
tekitada kruntidelt või katuste- sademevee juhtimine kanalisatsiooni. Sademevee või 
drenaaživee juhtimine ühiskanalisatsiooni ei ole lubatud. Kanalisatsiooni valdaja-
operaator peab liitumislepingus kehtestama nõuded ning vastavad sanktsioonid sellise 
tegevuse takistamiseks ning peale ühisveevarustuse ja -kanalisatsiooniga liitumist 
kinnistu-kanalisatsiooni kasutamise kontrolli õiguse. 

Plastikust muudetava kõrgusega kontrollkaevud projekteeritakse (arvestades 
hooldusnõudeid) sõltuvalt torustiku sügavusest vastavalt järgnevale tabelile: 

Tabel 1. Kanalisatsioonikaevude läbimõõt sõltuvalt torustiku sügavusest. 

Torustiku 

sügavus 

Kanalisatsiooni-

kaevu läbimõõt 

Sise-

läbimõõt 

< 2,2 400/315 400 

2,2...2,7 560/500 560 

> 2,7 800/500 800 

Kaevud projekteeritakse vastavalt eelpooltoodud tabelile ka siis, kui projekti joonisel 
puudub vastav märge. Kaevude päisluugid on malmist, koormusele 40 t. Kaevud tellida 
monoliitse püstiktoruga (D= 400, 560 ja 800 mm, mitte lego-tüüpi), PEH, päised 
muudetava kõrgusega, kaevud rennpõhjaga. Kontrollkaevude tellimise toimetab Ehitaja 
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või esitatakse Tööprojekti mahus. Kaevude tellimine on ehitustöövõtu või Tööprojekti 
lahutamatu osa, nagu muu ehitamiseks vajaliku materjali või seadmete tellimine, või 
tööohutuse tagamine kaevetöödel. 

Kontrollkaevudesse liitumis-sügavuseni 2,0 kuni 2,20 m toimub haruühendus 45o (135o) 
nurga all, rajamissügavuseni üle 2,2 m võib olla liitumine 900 nurga all. Kui 
liitumistorustiku kõrgus kaevupõhjast on kõrgemal kui kahekordne torustiku läbimõõt, 
toimub liitumine kukkumiskaevu vertikaalse kukkumiskolmiku ja kääniku kaudu, vt Lisa 
5-s esitatud Soome tüüpkaevu joonis: näiteks kukkumiskolmik ja plastikkäänik toru 
deXXX mm/ 45o järgi. 

Plastikust muudetava kõrgusega päistoruga kontrolltorud paigutatakse 0,5 m kinnistu 
piirist. Kontrolltoru või majaühenduskaev on projekti töövõtupiiriks, kaevukaan malmist, 
koormusele 40 t. Kontrollkaev on liitumispunktiks, kui kogujatorustik kulgeb vahetult 
kinnistu piiri kõrval ja rööbiti. Isevoolne torustik PVC, kõik isevoolutorud SN8. 

Kaevude montaažil on vaja jälgida kaevude veetihedust, kuna torustike kaeviskanal 
hakkab peale tagasitäidet toimima sademevee kogujana ning tekitama lekkiva süsteemi 
puhul infiltratsiooni torustikku. Infiltratsioon häirib reoveepuhasti toimimist. 

ÜVK operaator peab kontrollima torustike rajamist või palkama ehitusjärelvalve. 

Peale torustiku rajamist on kohustuslik teha torustiku teleuuring ning infiltratsiooni ja 
veetiheduse kontroll vastavalt kehtivatele nõuetele. Torustike rajamist peab jälgima 
ehitusjärelvalve ning koostama vastavad kaetud tööde aktid. 

2.3.3.1. Sademekanalisatsioon 

Sademekanalisatsioon Heimtali külakeskme elamupiirkonnas puudub, sademevesi voolab 
maaüksuste tänavatelt või kruntidelt pindmise äravooluga haljasmaale ja imbub 
pinnasesse. 

Drenaaži käesoleva põhiprojekti töömahus ettenähtud ei ole. 

2.3.3.2. Kanalisatsioonitorustiku hüdrauliline arvutus ja vooluhulk 

Vastavalt EESTI PROJEKTEERIMISNORMID EPN 18.6, ÜHISKANALISATSIOONI-
VÕRK, ET-1 1003-0352, Tallinn, 2000 p. 3.13. Hüdrauliline arvutus nõuetele on 
käesolevalt arvestatud torustiku minimaalkaldeid ning isepuhastuskiirust. Isepuhastus on 
üldjuhul tagatud kui voolukiirus on vähemalt kord ööpäevas suurem kui 0,7 m/s või kui 
lang on vähemalt 1:DN. 

Normide kohaselt on soovituslik miinimumlang DN 200 puhul 0,0045 ehk 0,45% kui 
vooluhulk torus on 2,5 l/s. Projektis on peamiselt kasutatud langu vähemalt 0,005, mis 
kindlustab nõuetekohase äravoolu. Vabavoolse torustiku de250 mm, SN8 
minimaallanguks on 0,004. 
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Kõik majaühenduse harutorustikud 160 mm SN8 paigaldada languga min 0,007 või 
enam. Kinnistusisesed majaliitmiktorustikud, mis juhitakse kontrolltorusse ei kuulu 
töövõttu, on kas 160 või 110 mm sõltuval elamu asukohast. Ehitaja töövõtu piiriks on 
kontrolltoru või liitumiskaev. 

Vabavoolse tänavatorustiku minimaalne läbimõõt on de200 mm. 

2.3.4. Üldised nõuded torustiku rajamisel 

Plastikkaevude ja majaühenduse kontrolltorude tellimistabeli koostab Ehitaja 
mahamärkimise järgi Põhiprojekti jooniste ja kõrgusmärkide alusel kui Tööprojekti 
mahtu kuuluva tegevuse. Tööprojekti tellimine või tellimata jätmine on Ehituse Töövõtja 
otsustus. Põhiprojekt on koostatud sellises mahus, mille järgi on võimalik torustikku 
rajada. 

Tööde tegemise nõuded vt seletuskirja eriosas või MaaRYL 2000 ja RIL 77-1990. 
Kaablirajatistega ristumise ohutuse tingimused ja eeskirjad lisatakse Põhiprojekti 
joonistel märkustega ja seletuskirja lisas Töövõtutingimustega. 

Kui rajatise ehitamisel tekib kaablitega ristumisi, on Konsultandi nõudeks koostada 
ristumise tehnilise lahenduse kohta kaetud tööde akt, mille peab kinnitama kaablivaldaja 
volitatud isik. 

2.3.5. Keskkonna-aspektid 

Reoveepuhasti tehnoloogia ning paigutus – vt käesoleva Põhiprojekti eraldi osa 
Reoveepuhasti. Põhiprojekti reoveekäitluse osa lahendab Tellija/ Arendaja poolt valitud 
ja volitatud Konsultantfirma, vt eraldi projektiosa. 

2.3.5.1. Üldised keskkonnaaspektid  

Konsultandil oleva informatsiooni kohaselt projekti töömaal keskkonnakaitselisi 
erimeetmeid nõudvaid objekte või olulisi reostusobjekte ei esine. Torustiku rajamine 
keskkonnareostust ei tekita, kui kõik töö teeb Ehitaja vastavalt kehtivatele tehnilistele 
tingimustele. 

Uue ühisveetorustiku rajamisel on vaja tööde organiseerimisel arvestada, et uutesse 
torustikese ei satuks ehitusprahti või liiva. Torustike sanitaarse seisundi säilimiseks peab 
operaator ja töövõtja töö organiseerima ehitusjärelvalve kindla plaani kohaselt. 
Konsultant torustiku rajamise töö organiseerimisel ei osale. 

Enne ehitiste uue ühisveetorustikuga ühendamist on vaja ühisveetorustik uhtuda 
projektiga ettenähtud torustiku pesemise-tühjendamise süsteemi kaevude kaudu või 
ajutistest uhtumiskaevudest. 
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Kaevistest väljapumbatav pinnasevesi pumbata haljasmaale või lähimasse kraavi. Õliste 
või tehnoloogiliste segudega heitvee kraavi juhtimine ei ole lubatud. Õlide või muu 
keskkonnaohtlike ainetega reostatud heitvee peab vedama Viljandimaa 
Keskkonnateenistusega kooskõlastatud paika. 

2.3.6. Projekti töömaa geoloogia 

Torustike rajamiseks eraldi tööna tellitud geoloogiline uuring puudub. Ehitaja peab 
torustiku rajamisel arvestama ning kasutada töö organiseerimisel ja tegemisel varasemate 
ehitusgeoloogiliste uurimistööde andmeid võib kasutada survetorustike rajamisel osaliselt 
kinnist tehnoloogiat oma äranägemise kohaselt, kui on tagatud projektikohased kõrgused. 
Konsultant ei sekku torustiku rajamise tööde organiseerimisse ja tehnoloogia valikusse. 
Ehitaja peab tagama kõik projekti kõrguslikud või muud tehnilised tingimused ja tööde 
ohutuse. 

Ehitaja võtab endale täisvastutuse töökaitse tingimuste tagamiseks ehituskaeviste 
toestamisel või kindlustamisel või kindlustamata jätmisel. 

2.3.7. Projekti piirkond 

Heimtali külakeskuse elamupiirkonna ühisveevarustus ja –kanalisatsioon hõlmab töö 
Tellija poolt projekteerimistingimustega määratletud piirkonda. Rajatakse osaline 
ühisveevarustuse ringvõrk vastavalt külakeskuse teedele, mis määravad torustiku 
paigutuse ja harumagistraal-torustikud. Kogu projekti töömaa on Heimtali ühisveevärgi ja 
–kanalisatsiooni projekteerimistingimustega hõlmatud piirides ning territooriumil. 

2.3.8. Teekatete või haljasmaa katte taastamine 

Kõik kinnise meetodiga või lahtiste kaevistega seotud ehitustehnoloogilised ning 
teekatete kaevandamise ning taastamisega seotud kooskõlastused Tellijaga teeb Ehitaja. 

Siseteedel lahtisel meetodil töö tegemisel alus- ja tagasitäide tihendatakse kuni 95% 
algtihedusest olevast kaevistest saadud jämeteralise liivaga, muldkeha erineva 
vajumistulemi vältimiseks ja kaetakse liivalusel tihendatud peenkillustikuga, haljasmaa 
taastatakse kasvupinnasega ja külvatakse muru vastavalt tööde tegemise ajakavale. 

2.3.9. Hoonestus ja kaablitest möödumine 

Projekti töömaal tööd takistavad või torustiku töömaal läbitavad olevad hooned ja 
rajatised puuduvad. Torustik kulgeb haljasmaal, siseteedel või siseteede ääres kulgevate 
olevate hoonete piires või kommunikatsioonide koridori alal. Üldkasutatavate 
magistraaltee alt läbimine toimub vutlaritega kinnisel meetodil, vutlaritesse paigutatakse 
voolutorustik. Kaablirajatiste alt või möödumisel torutööde tegemisel arvestada joonisel 
esitatud märkusi ja seletuskirjas esitatud töövõtutingimusi. Kui tööde tegemisel 
traditsiooniline rajamisjärjekord või hea tava rikutakse, teeb Ehitaja vastavad 



SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS/ OÜ ENNO PROJEKT S-07-16/ E-07-239 

HEIMTALI ÜVK TORUSTIKE PÕHIPROJEKT  SEPTEMBER-NOVEMBER 2007 –14– 

kooskõlastused ja töö kehtivate tehniliste või kaablivaldajate nõuete ning tingimuste 
kohaselt. Vt. ka vastavad märkused joonistel. 

2.3.10. Haljastuse taastamine, kaugus puudest 

Haljasmaa kaevise kohal taastatakse kaevis-pinnas tihendamise järgselt 95% 
algtihedusest ning kaetakse esmaselt ja eraldi eemaldatud mullaga ja mätastega vastavalt 
kogu kaevetööde tegemise kavale, mille Ehitaja kooskõlastab Tellijaga. 

Projekti torustike rajamise töömaal kõrghaljastusest möödumisel võtta enne torustiku 
mahamärkimist kooskõlastused või tehnilised tingimused kõrghaljastuse omanikult või 
keskkonnakaitse-ala volitatud esindajatelt. 

2.3.11. Tööde läbiviimine ja kasutatavad meetodid 

Projekteeritav ühisveetorustik ja -kanalisatsioon kulgeb valdavalt siseteedel ja nendega 
rööbiti. Kogu torustiku paigaldamise töömaa ehitusgeoloogilise uuringu aruande saab 
Ehitaja Tellijalt. 

Torustiku rajamisel lahtisel meetodil määrab Ehitaja toestuse ja või sulundseinade 
konstruktsiooni vastavalt kehtivatele ohutusnõuetele ning ka veetõrje vajaduse ning 
pumbatava vee suublakohad. Kinnine ehitusmeetodi kasutamine on lubatud 
survetorustikule ja vabavoolutorustikule, kui vabavoolse torustiku puhul on tagatud 
projektis nõutud lang ning projektkõrgused. 

Kui osaliselt kinnise meetodi kasutamisel tekib kõrguslik erinevus projekti kõrgustest, on 
vaja vastavalt muuta kõigi järgnevate kaevude kõrgusi. 

Torustikku kinnisel meetodil rajamisel peab Ehitajal olema vastavate eritööde litsents 
ning analoogsete tööde tegemise kogemus. 

Ehitaja kooskõlastab kinnise tehnoloogia kasutamise Tööprojekti ja töö organiseerimise 
projekti Tellijaga ja operaatorfirmaga Pärsti valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni 
operaatorfirmaga. 

Kinnise meetodi kasutamisel või muul projektist mitteoleneval põhjusel tekkivate 
võimalike kõrguslike sidumatustega seotud projektimuutuste parandamine ei kuulu 
käesoleva Põhiprojekti töövõttu. 

2.3.12. Nõuded materjalidele 

Nõuded lahtisel meetodil paigaldatavatele torustikele on traditsioonilised ja torude tarnija 
tehniliste tingimuste kohaselt. Vabavoolne torustik PVC SN8. Vabavoolsed torustikud 
PE100 ja PE80, PN10. 
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Kinnisel meetodil rajatavate torustike materjalidele on arvestatud suundpuurimise 
tehnoloogiat arvestades. Kinnisel meetodil võib rajada magistraalveetorustikku de90 mm. 

Teede alt kinnisel meetodil läbimisel kasutada vutlarit de200 mm. Suundpuurimisel 
kasutatav PE torustik peab olema tugevdatud välispinnaga ja hea painduvusega. Materjali 
omadused, näiteks: 

Torustik PE100 
tihedus 961 kg/m3 ISO 1183D 
elastsusmoodul Eo tõmbel 1000 MPa ISO 6259 
sulamisindeks 0,4 g/10min ISO 1133 meetod 18 
pikipaisumistegur  0,13 mm/m·oC ASTM D 696 (20...90oC) 
soojusjuhtivus 0,40 W/m·oC DIM 52 612 (20oC) 
Min painderaadius 25 korda väline torudiameeter 20oC juures. 

Torustiku tootjal peab olema ISO 9002 tootesertifikaat. Torustiku transportimisel, 
ühendamistel ning paigaldamisel on nõutav tootja vastava eeskirja täitmine. 

Kinnisel meetodil rajatava torustike liitmikud ainult elekterkeevisega vastavalt kinnise 
meetodi tingimustele. 

Kõik sulgsiibrid ja siibersõlmed rajatakse lahtisel meetodil, kaevuta, äärikutega 
maasiibritega PN16, pikendatud soojustatud spindlikaitsmetega ja malmkapedega 
koormuskindlusele 40 t. 

Siibersõlmed ja tehnoloogilised plastikkaevud varustatakse plastikust märgistuspostide ja 
-lipikutega. 

Suundpuurimisega paigaldatava torustiku otsingu-märgistamiseks ja tähistamiseks 
paigaldatakse vastavalt kehtivatele Tehnilistele tingimustele torustikku PE kattega 
terastross, mille lõigud liidetakse spetsiaalsete ühendusklambritega. 

2.3.13. Olemasolevate ja projekteeritud torustike ühendamine 

Projekteeritava veetorustiku ühendamine oleva veetorustikuga teha kohaliku ÜVK 
operaatorfirma tehniliste tingimuste kohaselt ning järelvalve all. Ühisveetorustikud ja –
kanalisatsioonitorustikud rajatakse käesoleva Põhiprojekti järgi ühises kaevises ning 
korraga ühe töövõtuga. 
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3. PROJEKTLAHENDUSE TULEMUS 

3.1. EHITUSPROJEKTI TULEMUS PEALE EHITUSTÖÖDE LÕPPU 

Heimtali külakeskuse ühisveetorustiku ja –kanalisatsiooni rajamise ning ühisveevärgi 
magistraaltorustiku ringistamise, reoveepuhasti ja veekäitlusjaama rajamise projekti 
realiseerimisel on küla elanikele kindlustatud EU normatiividele vastav ühisveevarustus 
ja -kanalisatsioon, tulekustutusvee varumaht ja vooluhulk. 

Reoveepuhasti rekonstrueerimine peab kindlustama suublaveekogule – Raudna jõele – 
vajaliku sanitaarse olukorra Heimtali küla heitvee väljalaske torust alaveel. 
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4. KATSETAMINE JA TÖÖDE VASTUVÕTMINE 

4.1. SURVEPROOVI TEGEMISE NÕUDED 

− Veetorustiku surveproovi nõuded on seadustatud Eesti standardi nõuetega 
EVS 847-3:2003 Ühisveevärk. Osa 3. Veevärgi projekteerimine. 9. Torustiku 
katsetamine. 
Seletuskirja Lisa 2-s on lisatud vorm Proovisurvestamise protokoll. 

− Seletuskirja Lisa 3-s on lisatud Soome standard SFS 3115. Plasttorud. 

Survetorustiku veetiheduse katsetamine. 

Kõik tööd oleva ühisveetorustikuga liitumisel või katsetamisel on vaja eelnevalt 
kooskõlastada ühisveetorustiku operaatoriga ja operaatori nõude puhul või vajadusel ka 
Pärsti Vallavalitsusega. 

4.2. KAAMERAUURINGU TEGEMISE NÕUDED 

Kaamerauuringuid ühiskanalisatsiooni torustikes on vajalikud ja need teha Tallinna Vesi 
AS nõuete kohaselt või vastavaid kogemusi ning riistvara omavalt alltöövõtjalt. Vastavad 
nõuded ning tehnilised tingimused hangib või tellib Ehitaja.  

Kaamerauuringute kulutused peavad sisalduma elamupiirkonna ühisveevarustuse ja 
–kanalisatsiooni rajamise töövõtu hinnapakkumises. 

4.3. EHITUSTÖÖDE ÜLEANDMINE 

Seletuskirja Lisa 11-s on esitatud ehitustööde üleandmiseks vajalike toimingute nimistu. 
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5. SPETSIFIKATSIOON 

Heimtali külakeskme ÜVK torustike spetsifikatsioonid on esitatud ehitustegevuse etappe 
väljendavate süsteemide kaupa, lihtsustamaks rajatiste ja ehitamise planeerimist, kulude 
arvestamist, piirnevate liituvate maaüksustega lepingute sõlmimist, kogu ÜVK 
Põhiprojektist lähtuva tegevuse planeerimist. Iga süsteemiga seotud liitumise probleemid 
ja suunised on lisatud süsteemi spetsifikatsioonitabeli lõppu märkustena. 
Spetsifikatsioonitabeli veeru “Maksumus” täidab Ehitaja Tellijale hinnapakkumise 
esitamisel. 

Veetorustiku rajamiskõrgusmärgid ja planeeritava maapinna kõrgused on antud plaanil 
iga kanalisatsioonikaevu läheduses. Rajamissügavused on esitatud planeeritava maapinna 
kõrguste järgi, kui need on projektis planeeringuna märgitud, kui planeeringu kõrgused 
puuduvad, on arvestud maapinna olevate kõrgustega. 

Süsteem 1 Spordihoone ÜVK torustikud 
Süsteem 2 Heimtali kooli ja lasteaia ÜVK torustikud 
Süsteem 3 Puurkaev-pumpla ja veekäitlusjaama ühisveevärgi torustikud kuni 
  süsteemideni Süsteem 1 ja Süsteem 5 
Süsteem 4 torustikud ridaelamute ja reoveepuhasti ühenduspunktini 
Süsteem 5 torustikud kaupluse, postkontori ja piirnevate elamuteni 
Süsteem 6 torustikud Ramsi tee elamutele 
Süsteem 7 torustikud Ramsi tee põik elamutele 

5.1. SÜSTEEM 1, SPORDIHOONE ÜVK TORUSTIKUD 

Töövõtupiir: Ühisveetorustiku ja –kanalisatsioonitorustik alates kaevust K-1 incl. kuni 
  lasteaia kaevuni K-8 incl., harutorustikud lasteaia ja kooli suunas excl. 

Joonised PVK- 2, PVK- 6/1. 

5.1.1. Veevarustus 

Tabel 2. Süsteemi 1 veevarustus. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Veevarustuse plastiktorustik PE80 90x6,7 mm, 
(DN80 mm) PN 10 

jm 238  

2. Veevarustuse plastiktorustik PE80 63x5,8 mm, 
(DN50mm) PN 10 

jm 26  
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Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

3. Kummikiil ääriksiiber DN 80 mm, PN 10, koos 
soojustatud muudetava pikkusega 
spindlipikenduse ja malmkapega koormusele 40 t, 
üks siibritest spordihoone Liitumispunkt 

tk 5  

4. Kummikiilsiiber DN 50 mm, PN 10, koos 
soojustatud muudetava pikkusega 
spindlipikenduse ja malmkapega koormusele 40 t, 
üks siibritest elamu Liitumispunkt 

tk 3  

5. Ääriksiirdmik DN 80x50 mm, PN16 tk 2  

6. Siibersõlme plastiktulp ja märgistuslipik tk 2  

7. Malmist äärikkolmik DN 80x80 mm, PN 16 tk 2  

8. Elekter-keevis kaelusotsak de90 mm, PN10 tk 7  

9. Elekter-keevismuhv de90 mm, PN 10 tk 7  

10. Elekter-keevis kaelusotsak de63 mm, PN10 tk 2  

11. Elekter-keevismuhv de63 mm, PN 10 tk 2  

12. Malmist äärikrist DN80x80 mm, PN 16 tk 1  

13. Plastiktorustiku avastuslint jm 272  

14. Siibersõlme märgistuslipik tk 3  

5.1.2. Kanalisatsioon 

Tabel 3. Süsteemi 1 kanalisatsioon. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Plastikust PVC torustik 200/180 mm, SN8, (46 
toru, l=6 m) 

jm 276  

2. Plastikust PVC torustik 160/150 mm, SN8, (3 
toru, l = 6 m) 

jm 24  

3. Plastik kontrollkaevud PEH 400/315 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = kuni 2,0 m, 
malmluuk 40 t koormusele 

tk 3  

4. Plastik-hoolduskaevud PEH 560/500 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = kuni 2,5 m, 
malmluuk 40 t 

tk 2  

5. Plastik-hoolduskaevud PEH 800/500 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = suurem kui 2,5 m, 
malmluuk 40 t 

tk 6  

7. Plastikust teleskoopne kontrolltoru 160/200 mm, 
H = 2 m, liitumistorustik de200 mm 

tk 1  
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Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

8. Plastikust kukkumiskolmik 160-45o 
kontrollkaevuga liitumistorustikule kui 
magistraaltorustik on sügavamal kui 2,3 m 

tk 1  

9. Plastikkäänik 160-45o voolusuunaliseks 
kaevuühendusteks kaevule kuni H = 2,0 m ja 
kukkumiskolmikuga liitumissõlmele 

tk 1  

10. Plastikkäänik 200-45o voolusuunaliseks 
kaevuühendusteks kaevule kuni H = 2,0 m 

tk 2  

5.2. SÜSTEEM 2: HEIMTALI KOOLI JA LASTEAIA ÜVK 

TORUSTIKUD 

Töövõtupiir: Lasteaia ja kooli torustikud alates hoolduskaevust K-57 ja Sõlmest 3. 

Joonised PVK- 2, PVK- 6/1. 

5.2.1. Veevarustus 

Tabel 4. Süsteemi 2 veevarustus. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Veevarustuse plastiktorustik PE80 90x6,7 mm, 
PN10 

jm 148   

2. Veevarustuse plastiktorustik PE80 63x5,8 mm, 
PN10 

jm 82   

3. Veevarustuse plastiktorustik PE80 32x5,8 mm, 
PN10 

jm 30   

4. Maakraan DN50 mm, PN16, koos soojustatud 
muudetava pikkusega spindlipikenduse ja 
malmkapega 40 t koormusele, Lasteaia 
liitumispunkt 

tk 4   

5. Plastiktorustiku avastuslint jm 194   

5.2.2. Kanalisatsioon 

Tabel 5. Süsteemi 2 kanalisatsioon. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Plastikust PVC torustik 250/180 mm, SN8, (8 
toru, l = 6 m) 

jm 44   
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Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

2. Plastikust PVC torustik 200/180 mm, SN8, (39 
toru, l = 6 m) 

jm 232   

3. Plastikust PVC torustik 160/180 mm, SN8, (39 
toru, l = 6 m) 

jm 5   

4. Plastik kontrollkaevud PEH 400/315 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = kuni 2,0 m, 
malmluuk 40 t koormusele 

tk 5   

10. Plastik-hoolduskaevud PEH 560/500 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = kuni 2,5 m, 
malmluuk 40 t  

tk 4   

11. Plastik-hoolduskaevud PEH 800/500 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = suurem kui 2,5 m, 
malmluuk 40 t 

tk 3   

16. Plastikkäänik 200-45o voolusuunaliseks 
kaevuühendusteks kaevule kuni H = 2,0 m 

tk 4   

5.3. SÜSTEEM 3 PUURKAEV-PUMPLA JA VEEKÄITLUSJAAMA 

ÜHISVEEVÄRGI TORUSTIKUD KUNI SÜSTEEMIDENI 

SÜSTEEM 1 JA SÜSTEEM 5 

Töövõtupiir: ühisveevärgi torustikud puurkaev-pumplast kuni Süsteemideni 1 ja 5,  
  ühisveetorustike kahepoolne tühjenduskaev D = 1500 mm. 

Joonised PVK- 2, PVK- 7. 

5.3.1. Veevarustus 

Tabel 6. Süsteemi 3 veevarustus. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Veevarustuse plastiktorustik PE80 90x6,7 mm, 
PN10 

jm 290   
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Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

2. Iseankurduv plastikkaev D = 1500 mm 
torustiku uhtumisvee vastuvõtuks, kahe 
torustiku de90 mm tühjendamiskaev, kaev H 
= 2,8 m, muudetava kõrgusega päis, rasket 
tüüpi malmluuk D = 790 mm, malmkaane 
poltlukustus. Liitmik torustikuga: 2 x 
äärikkolmik DN80x80 mm, PN16, 2 x 
kummikiil ääriksiiber DN 80 mm koos 
soojustatud muudetava kõrgusega 
spindlipikenduse ja malmkapega 40 t 
koormusele, 2 x kaelusotsak de90mm PN10, 
koos äärikutega, 2 x el. keevismuhv de90 mm, 
2 x malmist äärikpõlv DN80-45o, plastiktoru 
de90mm PN10, L = 6 m, 2 x veetihe 
plastikkaevuliitmik de90mm, 2 x veetihe 
kaevu- ja torustikuliitmik PE torule de90 mm. 

komplekt 
objekt 

1   

3. Siibersõlme plastiktulp ja märgistuslipik tk 1   

4. Plastiktorustiku avastuslint jm 285   

5.4. SÜSTEEM 4: TORUSTIKUD RIDAELAMUTE JA 

REOVEEPUHASTI ÜHENDUSPUNKTINI 

Töövõtupiir: Torustikud ridaelamute ja reoveepuhastini, alates Süsteemidest 1 ja 2, 
  ühendussõlmed süsteemidega excl. 

Joonised PVK- 2, PVK- 3, PVK- 6/1, PVK- 6/2. 

5.4.1. Veevarustus 

Tabel 7. Süsteemi 4 veevarustus. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Veevarustuse plastiktorustik PE80 90x6,7 mm, PN 
10 

jm 146   

2. Veevarustuse plastiktorustik PE80 63x5,8 mm, PN 
10 

jm 18   

3. Maakraan (kummikiil ääriksiiber) DN50 mm, 
PN16 koos soojustatud muudetava pikkusega 
spindlipikenduse ja malmkapega 40 t koormusele, 
ridaelamute liitumispunktid 

tk 3   
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Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

4. Kummikiil ääriksiiber DN 80 mm, PN 10, koos 
soojustatud muudetava pikkusega 
spindlipikenduse ja malmkapega koormusele 40 t, 
perspektiivse arendamise Liitumispunkt 

tk 1   

5. Ääriksiirdmik DN 80x50 mm, PN16 tk 2   

6. Siibersõlme plastiktulp ja märgistuslipik tk 3   

7. Malmist äärikkolmik DN 80x80 mm, PN 16 tk 2   

8. Malmist äärikkolmik DN 50x50 mm, PN 16 tk 1   

8. Elekter-keevis kaelusotsak de90 mm, PN10 tk 3   

9. Elekter-keevismuhv de90 mm, PN 10 tk 3   

10. Elekter-keevis kaelusotsak de63 mm, PN10 tk 2   

11. Elekter-keevismuhv de63 mm, PN 10 tk 2   

12. Malmist pimeäärik DN80 mm, PN 16 tk 1   

12. Malmist pimeäärik DN50 mm, PN 16 tk 1   

13. Plastiktorustiku avastuslint jm 164   

5.4.2. Kanalisatsioon 

Tabel 8. Süsteemi 4 kanalisatsioon. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Plastikust PVC torustik 250/237 mm, SN8, (104 
toru, l = 6 m) 

jm 624   

2. Plastikust PVC torustik 160/150 mm, SN8, (15 
toru, l = 6 m) 

jm 90   

3. Plastikust kontrollkaevud PEH 400/315 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = kuni 2,20 m, 
malmluuk 40 t koormusele 

tk 13   

4. Plastikust hoolduskaevud PEH 560/500 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = kuni 2,7 m, 
malmluuk 40 t  

tk 1   

5. Plastikust hoolduskaevud PEH 800/500 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = suurem kui 2,7 m, 
malmluuk 40 t 

tk 13   

6. Plastikkolmik de160-45o kukkumiskaevule vt 
Soome tüüplahendus Lisa 6 

tk 6   

7. Plastikkäänik de160-45o kukkumiskaevu 
kolmikule, vt Soome tüüplahendus Lisa 6 

tk 6   
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5.5. SÜSTEEM 5: TORUSTIKUD KAUPLUSE, POSTKONTORI JA 

PIIRNEVATE ELAMUTENI 

Töövõtupiir: Torustikud alates Süsteemidest 1 ja 3, ühendussõlmed süsteemidega 1 ja 3 
  excl. 

Joonised PVK- 2, PVK- 4, PVK- 6/2. 

5.5.1. Veevarustus 

Tabel 9. Süsteemi 5 veevarustus. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Veevarustuse plastiktorustik PE80 90x6,7 mm, PN 
10 

jm 322   

2. Veevarustuse plastiktorustik PE80 63x5,8 mm, PN 
10 

jm 400   

3. Veevarustuse plastiktorustik PE80 32x2,9 mm, PN 
10 

jm 74   

4. Maakraan (kummikiil ääriksiiber) DN50 mm, 
PN16 koos soojustatud muudetava pikkusega 
spindlipikenduse ja malmkapega 40 t koormusele, 

tk 5   

5. Kummikiil ääriksiiber DN 80 mm, PN 10, koos 
soojustatud muudetava pikkusega 
spindlipikenduse ja malmkapega koormusele 40 t, 

tk 7   

6. Maakraan DN25 mm, PN16 koos soojustatud 
muudetava pikkusega spindlipikenduse ja 
malmkapega 25 t koormusele, 

tk 18   

7. Ääriksiirdmik DN 80x50 mm, PN16 tk 1   

8. Siibersõlme plastiktulp ja märgistuslipik tk 7   

9. Malmist äärikkolmik DN 80x80 mm, PN 16 tk 2   

10. Malmist äärikkolmik DN 80x50 mm, PN 16 tk 4   

11. Elekter-keevis kaelusotsak de90 mm, PN10 tk 13   

12. Elekter-keevismuhv de90 mm, PN 10 tk 13   

13. Elekter-keevis kaelusotsak de63 mm, PN10 tk 5   

14. Elekter-keevismuhv de63 mm, PN 10 tk 5   

15. Malmist äärikkäänik DN 80-45o tk 1   

16. Plastiktorustiku avastuslint jm 720   

17. Plastikust el. keevis-otsakork tk 1   
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5.5.2. Kanalisatsioon 

Tabel 10. Süsteemi 5 kanalisatsioon. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Plastikust PVC torustik 200/188 mm, SN8, (111 
toru, l = 6 m) 

jm 666   

2. Plastikust PVC torustik 160/150 mm, SN8, (19 
toru, l = 6 m) 

jm 114   

3. Plastikust kontrolltorud PEH 200/160 mm, 
teleskooppäis H = kuni 2,20 m, malmluuk 25 t 
koormusele 

tk 18   

3. Plastikust kontrollkaevud PEH 400/315 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = kuni 2,20 m, 
malmluuk 40 t koormusele 

tk 4   

4. Plastikust hoolduskaevud PEH 560/500 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = kuni 2,7 m, 
malmluuk 40 t  

tk 8   

5. Plastikust hoolduskaevud PEH 800/500 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = suurem kui 2,7 m, 
malmluuk 40 t 

tk 12   

6. Plastikkolmik de160-45o kukkumiskaevule vt 
Soome tüüplahendus Lisa 6 

tk 12   

7. Plastikkäänik de160-45o kukkumiskaevu 
kolmikule, vt Soome tüüplahendus Lisa 6 

tk 12   

5.6. SÜSTEEM 6: TORUSTIKUD RAMSI TEE ELAMUTELE 

Töövõtupiir: Torustikud alates Süsteemist 5, ühendussõlm süsteemist 5 excl. 

Joonised PVK- 4, PVK- 5 ja PVK- 6/1. 

5.6.1. Veevarustus 

Tabel 11. Süsteemi 6 veevarustus. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Veevarustuse plastiktorustik PE80 90x6,7 mm, PN 
10 

jm 253   

2. Veevarustuse plastiktorustik PE80 63x5,8 mm, PN 
10 

jm 115   
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Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

3. Veevarustuse plastiktorustik PE80 32x2,9 mm, PN 
10 

jm 12   

4. Maakraan (kummikiil ääriksiiber) DN50 mm, 
PN16 koos soojustatud muudetava pikkusega 
spindlipikenduse ja malmkapega 40 t koormusele, 

tk 2   

5. Liitumispunkti maakraan DN25 mm, PN16 koos 
soojustatud muudetava pikkusega 
spindlipikenduse ja malmkapega 25 t koormusele, 

tk 4   

6. Ääriksiirdmik DN 80x50 mm, PN16 tk 1   

7. Siibersõlme plastiktulp ja märgistuslipik tk 1   

8. Malmist äärikkolmik DN 80x80 mm, PN 16 tk 1   

9. Elekter-keevis kaelusotsak de90 mm, PN10 tk 1   

10. Elekter-keevismuhv de90 mm, PN 10 tk 1   

11. Elekter-keevis kaelusotsak de63 mm, PN10 tk 2   

12. Elekter-keevismuhv de63 mm, PN 10 tk 2   

13. Plastikust el. keevis-otsakork tk 1   

14. Plastiktorustiku avastuslint jm 377   

5.6.2. Kanalisatsioon 

Tabel 12. Süsteemi 6 kanalisatsioon. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Plastikust PVC torustik 200/188 mm, SN8, (61 
toru, l = 6 m) 

jm 366   

2. Plastikust PVC torustik 160/150 mm, SN8, ( 2 
toru, l = 6 m) 

jm 12   

3. Plastikust kontrolltorud PEH 200/160 mm, 
teleskooppäis H = kuni 2,20 m, malmluuk 25 t 
koormusele 

tk 4   

4. Plastikust kontrollkaevud PEH 400/315 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = kuni 2,20 m, 
malmluuk 40 t koormusele 

tk 8   

5. Plastikust hoolduskaevud PEH 560/500 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = kuni 2,7 m, 
malmluuk 40 t  

tk 1   
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Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

6. Plastikust hoolduskaevud PEH 800/500 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = suurem kui 2,7 m, 
malmluuk 40 t 

tk 1   

7. Plastikkäänik 160-45o voolusuunaliseks 
kaevuühendusteks kaevule kuni H = 2,0 m  

tk 4   

8. Plastikkäänik 200-45o voolusuunaliseks 
kaevuühendusteks kaevule kuni H = 2,0 m 

tk 1   

5.7. SÜSTEEM 7: TORUSTIKUD RAMSI TEE PÕIK ELAMUTELE 

Töövõtupiir: torustikud alates Süsteemist 6, ühendussõlm süsteemist 6 excl. 

Joonised PVK- 5 ja PVK- 6/1. 

5.7.1. Veevarustus 

Tabel 13. Süsteemi 7 veevarustus. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Veevarustuse plastiktorustik PE80 63x5,8 mm, PN 
10 

jm 266 
  

2. Veevarustuse plastiktorustik PE80 32x2,9 mm, PN 
10 

jm 60 
  

3. Liitumispunkti maakraan DN25 mm, PN16koos 
soojustatud muudetava pikkusega 
spindlipikenduse ja malmkapega 25 t koormusele, 

tk 4 

  

4. Maakraan DN50 mm, PN16 koos soojustatud 
muudetava pikkusega spindlipikenduse ja 
malmkapega 25 t koormusele 

tk 1 

  

5. Plastikkolmik de63x63 mm, PN10 tk 1   

6. Kaelusotsak de63 mm koos el. keevismuhviga 
de63 mm, PN10 tk 2 

  

7. Plastiktorustiku avastuslint jm 325   
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5.7.2. Kanalisatsioon 

Tabel 14. Süsteemi 7 kanalisatsioon. 

Nr. Seadme või torustiku nimetus ja mõõt 
Mõõt-

ühik 
Hulk Maksumus 

1. Plastikust PVC torustik 200/188 mm, SN8, (44 
toru, l = 6 m) 

jm 264   

2. Plastikust PVC torustik 160/150 mm, SN8, (6 
toru, l = 6 m) 

jm 36   

3. Plastikust kontrolltorud PEH 200/160 mm, 
teleskooppäis H = kuni 2,20 m, malmluuk 25 t 
koormusele 

tk 2   

4. Plastikust kontrollkaevud PEH 400/315 mm, 
teleskooppäis, rennpõhi, H = kuni 2,20 m, 
malmluuk 40 t koormusele 

tk 10   

5. Plastikkäänik 200-45o voolusuunaliseks 
kaevuühendusteks kaevule kuni H = 2,0 m 

tk 6   
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6. PROJEKTEERIMISE ALUSEKS OLNUD 
MATERJALIDE, TÖÖDE JA NÕUETE LOETELU 

6.1. TEHNILISED NÕUDED, PROJEKTEERIMISE ALUSMATERJAL 

Käesoleva projekti koostamisel on järgitud allpooltoodud tehnilisi nõudeid ning samuti 
on loetletud dokumendid olnud projekteerimise alusmaterjaliks: 

− Projekteerimise lähteülesanne; 
− Ehitusprojekt, EVS 811:2002; 
− Ehitusseadus; 
− Veeseadus; 
− Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni seadus; 
− Harku valla ehitusmäärus; 
− Ühisveevärk, Osa 1. Veehaarded. EPN 18.5.1, EVS 847-1:2003; 
− Ühisveevärk, Osa 2. Veepuhastus. EPN 18.5.2; 
− Ühisveevärk, Osa 3. Veevärgi projekteerimine. EPN 18.5.3; 
− Kinnistu veevärgi projekteerimisnormid. EPN 18.2; 
− Ehitiste tuleohutus. Osa 6. Tuletõrje veevarustus. EVS 812-6:2005; 
− Heitvee veekogudesse või pinnasesse juhtimise kord. ET-1 1001-0390; 
− Kanalisatsiooniehitiste veekaitsenõuded. ET-1 1001-03; 
− Ühiskanalisatsioonivõrk. EPN 18.6; 
− Kinnistukanalisatsioon. EPN 18.4; 
− Linnatänavad EPN 17; 
− Maa sisse ja vette paigaldatavad plasttorud. Paigaldusjuhend. RIL 77-1990, 

Tallinn 2000; 
− MaaRYL 2000, Tallinn 1997; 
− Kunnalisteknisten töiden yleinen työselostus 02, Helsinki 2002. 

6.2. SEADUSLIKUD NÕUDED 

Antud projekti koostamisel on kinni peetud järgnevatest seaduslikest nõuetest: 

− Ehitusprojekt, EVS 811:2002; 
− Ehitusseadus; 
− Veeseadus; 
− Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni seadus. 
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7. EHITUSTÖÖVÕTU TINGIMUSED 

7.1. TÖÖETTEVÕTJA ÜLDISED KOHUSTUSED 

Tööettevõtja poolt lõpetatud Töö peab täielikult vastama Lepingule ja sobima Lepingus 
määratletud eesmärgile. Töö peab sisaldama iga sellist tegevust, mis on vajalik Tellija 
tingimuste rahuldamiseks, mida pole Lepingus nimetatud, kuid millele võib viidata kui 
vajalikule Töö stabiilsuse, ohutuse või usaldatavuse ja efektiivsuse tagamiseks. 
Täitmisaja jooksul Tööettevõtja täidab ja lõpetab Töö ning Lepinguperioodi jooksul 
kõrvaldab iga puuduse. Tööettevõtja tagab kogu vajaliku ülevaatuse, tööjõu, sisseseade, 
materjalid, Tööettevõtja seadmed, ajutise töö ning kõik ajutised või püsivad vahendid, 
mis on vajalikud täitmiseks, lõpetamiseks ja puuduste kõrvaldamiseks. 

7.1.1. Kvaliteedi tagamine 

Kõikide tööprotseduuride ja vastavusdokumentide üksikasjad esitatakse Tellija esindajale 
tema informeerimiseks enne iga täitmise etapi alustamist. Igale Tellija esindajale 
koostatud dokumendile tuleb lisada viide vastavale kinnitatud kvaliteedi-tõenditele, mis 
arvestavad Lepingus määratletud üksikasju. Tellija esindajal on õigus kontrollida selle 
süsteemi iga osa ja nõudma paranduste tegemist. 

Ehitaja juhindub MaaRYL 2000, TarindiRYL 2000 ja RIL 77-1990 kvaliteedinõuetest, 
mis asendavad projekti joonistel ja seletuskirjas korduvaid samasisulisi 
kvaliteedimääratlusi (vt. MaaRYL 2000 lk 9).  

7.1.2. Ehitusplatsi andmed 

Enne Lähtekuupäeva peab Tellija võimaldama Tööettevõtjal kõigi Ehitusplatsi 
hüdroloogilisi ja aluspinna tingimusi kirjeldavate andmete ning keskkonnaga seotud 
uuringute kasutamist, mis on Tööga seoses koostatud. Tööettevõtja vastutab kõigi 
andmete tõlgendamise eest. 

Eeldatakse, et Tööettevõtja on tutvunud ja uurinud Ehitusplatsi, selle ümbrust, 
eelloetletud ja muid kasutada olevaid andmeid ning on enne Pakkumuse esitamist 
informeeritud (ulatuses, mis on võimalik, arvestades nii kulu kui aega): 

(a) Ehitusplatsi kujust, olemusest, kaasa arvatud aluspinnase tingimustest, 
(b) hüdroloogilistest ja klimaatilistest tingimustest, 
(c) töö ulatusest ja iseloomust ning Materjalide vajadusest Töö tegemiseks ja 

lõpetamiseks ning iga puuduse kõrvaldamiseks, 
(d) võimalustest Ehitusplatsile pääsemiseks ning talle vajalikest tingimustest. 

Eeldatakse, et Tööettevõtja on hankinud kõik vajalikud andmed seoses riski, üldkulude ja 
muude Pakkumust mõjutada võivate tingimustega. 
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7.1.3. Juurdepääsuteed 

Eeldatakse, et Tööettevõtja on kogunud vajalikud andmed seoses tema poolt valitavate 
juurdepääsuteede sobivuse ja kasutatavusega. Tööettevõtja (piirdudes osapooltega) peab 
vastutama juurdepääsuteede hooldamise eest. Tööettevõtja hangib kõik oma töötajate, 
tööliste ja teiste juhtimiseks vajalikud märgid ja viidad. Tööettevõtja peab hankima 
vastavatelt ametkondadelt iga loa, mis on vajalik nende teede, märkide ja viitade 
kasutamiseks. 

Tellija ei vastuta ühegi nõude eest, mis seondub juurdepääsutee kasutamisega või on 
sellega muul moel seotud. Tellija ei taga ühegi juurdepääsutee sobivust ega kasutatavust 
ja ei võta vastu ühtegi nõudmist, mis seondub iga tee mittesobivuse või mitte-
kasutatavusega ehituse ajal. 

Tööettevõtja kannab kõik kulud ja tasub maksud seoses talle Ehitusplatsile juurdepääsuks 
vajalike eriotstarbeliste või ajutiste teede kasutusõigusega. Tööettevõtja tagab ka omal 
kulul kõik täiendavad võimalused väljaspool Ehitusplatsi, mis on vajalikud Töö 
tegemiseks. 

7.1.4. Ohutusmeetmed ja tervishoid 

Tööettevõtja järgib juurdepääsul ja töö korraldamisel Ehitusplatsil kõiki vajalikke 
ohutuseeskirju. Tööettevõtja peab Ehitusplatsil Töö alustamisest kuni Tellija poolt 
vastuvõtmiseni tagama: 

(a) Tööle piirde, valgustuse, valve ja järelvalve, 
(b) ajutised sõiduteed, jalgrajad, valve ja piirded, mis võivad olla vajalikud 

piirnevate kruntide omanike ja kasutajate ning kõigi ühiskonnaliikmete 
tegevuseks ning kaitseks. 

Kõik konstruktsioonid, seadmed ja töömeetodid peavad olema vastavuses Eesti 
Töökaitseseadusega, siintoodud nõuete ja juhistega ning asjasse-puutuvate ametivõimude 
juhenditega. Elektriseadmed peavad täiendavalt vastama IEC ohutuse standarditele ja 
kohalikele elektriohutuse määrustele. Ehitus-kaevetöödel, torude paigaldusel, seadmete 
monteerimisel ja seadistamisel tuleb rakendada kõikvõimalikke ettevaatus-abinõusid, et 
katsetamine, kasutamine, hooldus, teenindamine, jne. võiksid toimuda ilma töötajaid 
ohustamata. Tööõnnetuste riski minimiseerimiseks tuleb Tööde korraldamisel vältida 
töötajate ülemäärast füüsilist väsimist. 

Tööettevõtja peab tegema kõik oma personali ja tööliste tervishoiu ning ohutuse 
tagamiseks. Tööettevõtja peab koostöös ning lähtudes kohalike võimude nõudmistest 
tagama, et meditsiinipersonal, esmaabitingimused, haigetuba ning kiirabiteenused on igal 
ajal võimalikud majutuskohas ja Ehitusplatsil ning on tehtud kõik mõistlikud korraldused 
vajalike olme- ja hügieenitingimuste tagamiseks ning epideemiate ennetamiseks. 
Tööettevõtja säilitab kõik dokumendid ja koostab aruanded, mida Tellija esindaja 
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mõistlikult eeldab, ja mis on seotud isikute tervishoiu, ohutuse ja olmega ning kahjuga 
varale. 

Tööettevõtja nimetab oma personalist Ehitusplatsile isiku, kes vastutab Ehitusplatsil 
oleva personali ohutuse tagamise ja õnnetuste vältimise eest. See isik peab olema 
kvalifitseeritud oma tegevuseks ja tal peavad olema volitused anda juhiseid ning 
korraldada ennetavaid meetmeid õnnetuste vältimiseks. Tööettevõtja peab saatma Tellija 
esindajale iga õnnetusega seotud üksikasjad nii kiiresti kui võimalik pärast selle 
toimumist. 

7.1.5. Keskkonnakaitse 

Tööettevõtja teeb kõik, et kaitsta keskkonda (nii Ehitusplatsil kui väljapool) ja vähendada 
kahjustusi inimestele ning varale seoses oma tegevusest tuleneva reostuse, müra ja muu 
mõjuga. Töö-ettevõtja peab tagama, et Lepinguperioodil Ehitusplatsilt tulevad 
õhuvoolud, pinnasemassid ja voolavad ained ei ületa ei Tellija tingimustes ega seadustes 
määratud väärtusi. 

7.1.6. Ehitusplatsi puhastamine 

Töö täitmise käigus hoiab Tööettevõtja Ehitusplatsi vaba kõigist mittevajalikest 
takistustest ja ladustab või hoiustab kõik Tööettevõtja seadmed või liigse materjali. 

Tööettevõtja peab jooksvalt koristama ja eemaldama Ehitusplatsilt kõik riismed, 
ehitusprahi või Ajutise töö, mida enam ei vajata. 

Pärast iga Vastuvõtuakti koostamist puhastab ja eemaldab Töövõtja sellelt Ehitusplatsi 
osalt, mida see Vastuvõtuakt käsitleb, kõik Tööettevõtja seadmed, liigse materjali, 
riismed, ehitusprahi ja Ajutise töö Tellija esindaja ettekirjutuste alusel jätab Tööettevõtja 
selle Ehitusplatsi osa ja Töö puhtaks ning ohutuks. Kui Tööettevõtjal on õigus jääda 
Ehitusplatsile Lepinguperioodi lõpuni, siis on tal õigus jätta sinna need Tööettevõtja 
seadmed, Materjalid ja Ajutine Töö, mida vajab oma kohustuste täitmiseks. 

7.1.7. Ehitusplatsi turvalisus 

Tööettevõtja vastutab, et kõrvalised isikud ei satuks Ehitus-platsile, ja lubatud isikute ring 
on piiratud Tööettevõtja töötajate, tema Alltöövõtjate töötajate ja Tellija või Tellija 
esindaja poolt volitatud isikutega. 

7.1.8. Tööettevõtja tegevus Ehitusplatsil 

Tööettevõtja piirab oma tegevust Ehitusplatsiga ja iga lisaterritooriumiga, mille 
Tööettevõtja on taganud ja kokku leppinud kirjalikult Tellija esindajaga. Tööettevõtja 
võtab kasutusele kõik vajalikud meetmed, et hoida oma personal ja seadmed Ehitusplatsi 
piires ning nendel lisaterritooriumitel, ja takistab nende sattumist ümbritsevale alale. 
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Ehitaja taastab teekatte, kui Tellija ei esitata Pakkumiskutses muid eritingimusi. 

Ehitaja koostab Tööprojekti koosseisus ehituse organiseerimise projekti ja kooskõlastab 
selle Tellijaga. 

7.1.9. Täitejoonised 

Tööettevõtja koostab ja uuendab pidevalt täielikku komplekti Töö täitmise käigu 
täitedokumentidest, näidates täpselt tehtu asendi, suuruse ning tehtud Töö üksikasju koos 
läbivate viidetega vastavatele töökirjeldustele ja andmetele. Need dokumendid peavad 
olema Ehitusplatsil ning neid kasutatakse vaid sellest Alapunktist tulenevalt. Koopiad 
nendest tuleb esitada Tellija esindajale enne Lõpetamiskatsetuste tegemist. 

Lisaks sellele peab Tööettevõtja koostama ja esitama Tellija esindajale Töö täitejoonised, 
kus on näha tehtud Töö. Need joonised tuleb koostada Töö toimumise käigus ja esitada 
Tellija esindajale inspekteerimiseks, enne lõpetamiskatsetuste tegemist. 

Tööettevõtja peab saama Tellija esindajalt nõusoleku seoses jooniste suuruse, viidete 
süsteemi ja muude vajalike üksikasjadega. 

Enne iga Vastuvõtuakti koostamist esitab Tööettevõtja Tellija esindajale koopia 
vastavatest täitejoonistest ning kõik Tellija tingimustes määratud lisanduvad 
Ehitusdokumendid. Tööd ei loeta lõpetatuks vastuvõtmiseks seni, kuni need dokumendid 
pole Tellija esindajale üle antud. 

7.1.10. Kasutamis- ja hooldusjuhend 

Enne lõpetamiskatsetuste tegemist peab Tööettevõtja Tellija tingimustest lähtudes 
koostama ja esitama Tööettevõtja esindajale kasutamis- ja hooldusjuhendid ning Tellijale 
täielikud üksikasjad, et Tööd kasutada, hooldada, demonteerida, taas-paigaldada, 
täpsustada ja parandada. Tööd ei loeta lõpetatuks vastuvõtmiseks seni, kuni need kasutus- 
ja hooldusjuhendid pole Tellija esindajale üle antud. 

Iga Töövõtja poolt hangitava materjali, seadme jaoks peavad olema sobivasse ühisesse 
vormi koondatud juhendid, mis sisaldavad katalooge, katsetamise sertifikaate ja 
katsetulemusi, paigaldus- ning kasutusjuhiseid ja muud informatsiooni ja juhiseid, mis 
võivad olla vajalikud, nõutavad või kasulikud seadme paigaldamisel, kasutamisel, 
hooldamisel, parandamisel, demonteerimisel ja seadme osade parandamisel või 
identifitseerimisel uue tellimiseks. Kui lisatud on tootja tüüp-bülletäänid, peavad need 
olema selgelt tähistatud, toomaks esile konkreetse hangitud seadme kohta käivaid 
juhiseid. Igale juhendraamatule lisatakse sobivas mõõtkavas koopiad. Koopiad igast 
kasutus- ning hooldusjuhendist peavad olema eesti keeles. Üks komplekt juhendeid võib 
olla hankiva firma asukohamaa keeles. Ülaltoodud nõuetele vastavate instruktsioonide 
valmistamise ning hankimise kulud peavad sisalduma Töövõtja pakkumuses. 
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Töövõtja esitab Tellija esindajale tema nõudmisel kinnitamiseks kaks komplekti 
näidiseid, brošüüre ning andmeid materjalide ja seadmete kohta, mida ta kavatseb antud 
Töövõtulepingu raames kasutada. Kõik materjalid tuleb esitada piisavalt varakult enne 
tööde teostamist, kuid mitte hiljem kui kümme (10) päeva enne vastavate esemete ostmist 
või lepingute sõlmimist. 

Töövõtja vastutab selle eest, et materjalide, toodete ning näidiste tellimine ja 
kättetoimetamine toimuks nii, et neid oleks võimalik katsetada piisavalt varakult, 
vältimaks töökatkestusi. Töövõtjal pole õigust täiendavale ajale nende poolt tellimuse 
õigeaegse mitteesitamise korral või selle tõttu neile tekkivate kulude kompenseerimisele. 
Kõik sellega seotud kulud kannavad Töövõtjad. 

7.1.11. Inspekteerimine 

Tellijal ja Tellija esindajal on õigus Lepingu alusel hangitava Sisseseade ja Materjalide 
tootmise, valmistamise ja ettevalmistamise ajal suvalises Töö tegemise kohas 
inspekteerida, eksamineerida ning katsetada Materjale ja töökorraldust ning kontrollida 
tootmiskäiku. Tööettevõtja tagab neile täieliku võimaluse iga Ehitusplatsil või mujal 
tehtava Töö inspekteerimiseks, eksamineerimiseks, mõõtmiseks ja katsetamiseks. 

Kui mingil ajahetkel see töö valmib, siis enne pakkimist, kinni katmist või vaateulatusest 
eemaldamist saadab Tööettevõtja vastava teate Tellija esindajale. Tellija esindaja sel 
juhul kas põhjendamatult viivitamata viib läbi inspekteerimise, eksamineerimise, 
mõõtmise või katsetamise või teatab Tööettevõtjale selle mittevajadusest. Kui 
Tööettevõtja seda teadet ei saada, siis Tellija esindaja nõudmisel peab Tööettevõtja oma 
kulul selle töö avama ja seejärel olukorra taastama. 

7.1.12. Katsetamine 

Kui Leping näeb ette vajaduse katsetusteks, mis pole Lõpetamisjärgsed katsetused, peab 
Tööettevõtja esitama kõik dokumendid ning muud andmed, mis on vajalikud nendeks 
katsetusteks, ning sellise abi, tööjõu, materjalid, elektri, kütuse, laod, aparaadid ning 
instrumendid nende katsetuste tulemuslikuks läbiviimiseks. 

Tööettevõtja peab Tellija esindajaga kokku leppima aja ja koha iga Sisseseade ja muude 
Töö osade katsetamiseks Lepingust tulenevalt. Tellija esindaja teatab Tööettevõtjale oma 
soovist osaleda mitte hiljem kui 24 tundi enne katsetusi. Tööettevõtja tagab vajaliku, 
sobivalt kvalifitseeritud ja kogemustega personali Lepingus määratud katsetuste 
tegemiseks. 

Kui Tellija esindaja ei osale kokkulepitud ajal ja kohas või Tööettevõtja ning Tellija 
esindaja lepivad kokku Tellija esindaja mitteosalemises, võib Tööettevõtja katsetused läbi 
viia, kui Tellija esindaja pole Tööettevõtjale andnud teistsuguseid juhiseid. Selliste 
katsetuste puhul eeldatakse, et Tellija esindaja osales. 
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Tööettevõtja saadab Tellija esindajale kohe vastavalt tõendatud aruanded katsetuste 
tulemustest. Kui Tellija esindaja pole katsetustel osalenud, peab ta aktsepteerima 
dokumendid kui korrektsed. Kui määratud katsetused on tehtud, siis Tellija esindaja kas 
viseerib Tööettevõtja koostatud katsetuste tõendi või koostab talle samasisulise õiendi. 

Lähtudes sellest Punktist peab Tööettevõtja läbi viima Lõpetamiskatsetused pärast 
käesolevas ja Alapunktis 1.9 loetletud dokumentide esitamist. Tööettevõtja teatab Tellija 
esindajale 21 päeva varem Tööettevõtja valmisolekust korraldada Lõpetamiskatsetused. 
Kui pole kokku lepitud teisiti, tuleb need Katsetused läbi viia sellest kuupäevast 14 päeva 
jooksul Tellija esindaja poolt määratud päeval või päevadel. 

Kõiki torustikke tuleb katsetada peale paigaldamist, kui Tellija esindajaga pole teisiti 
kokku lepitud. Seadmed, mis on ette nähtud katserõhust väiksemale rõhule, tuleb 
katsetamise ajaks isoleerida. Surveproovi vee, elektri ja muud kulud kannab Töövõtja. 
Survetoru loetakse töökorras ning valmis vastuvõtmiseks kui torustik on töötanud 
tõrgeteta ühe nädala. 

Torustike katsetamine viiakse läbi järgmiste veesurvetega: 

− Klassifitseeritud survetorud (classified pressure pipes) 1,3 × PN (PEH, PVC 
jne.) 

− Roostevabast ja happekindlast terasest ning malmist ja tavalisest terasest 
torudel 1 MPa, kui pole nõutud teisiti. 

Katses kasutatav mõõteriist peab olema gradueeritud nii, et lugemistäpsus oleks vähemalt 
10 kPa. Kümneminutise katse ajal pole rõhulangus lubatud. Lekkekohtade parandamisel 
tuleb kõikidel juhtudel saada Tellija esindaja heakskiit. 

Lõpetamiskatsetuste tulemuste puhul arvestab Tellija esindaja Töö täitmise või muid 
Tööd iseloomustavate parameetrite mõju selle hilisemale kasutamisele Tellija poolt. 
Kohe kui Töö või Etapp on läbinud Lõpetamiskatsetused, esitab Tööettevõtja Tellija 
esindajale ning Tellijale tõendatud aruande nende katsetuste tulemustest. 

7.2. TEHNILISED NÕUDED EHITUSELE 

7.2.1. Kasutatavad standardid ja normdokumendid 

Käesoleva projekti koostamisel on järgitud allpooltoodud standardeid ja normdokumente: 

− Eesti Vabariigi seadused, valitsuse määrused ja otsused; 
− Kohalike võimuorganite otsused; 
− Järelevalve- ja kontrollorganite otsused ja juhised; 
− Linnavalitsuse määrused ja juhendid; 
− Eesti Vabariigis tööde tegemise ajal kehtivad standardid; 
− Üldkehtivad reeglid ja tavad; 
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− Kohustuslik on jälgida kvaliteedinõudeid vastavalt LVI RYL 95, RYL 90 ptk 3. 
nõuetele, Maa RYL 2000 (Soome ehitustööde üldised kvaliteedinõuded): 
o Kvaliteedi tagamise süsteem: Sertifikaadid ISO 9001 ja ISO 9001; 
o Nõuded torustiku armatuurile. 

Torustike ja mullatööde teostamisel juhinduda järgmistest kvaliteedinõuetest: 

− Eesti Standard EVS 666-3-1 (2, 3, 5, 12, 13, 14) koos tehniliste tingimustega 
(TTT); 

− Mullatööde teostamisel peab juhinduma ka Soome kvaliteedinormist RYL-90 
ptk3 nõuetest: 
o p.3.2. Kraavkaevikute kaevamine; 
o p.3.5. Tööaegne veetõrje; 
o p.3.6. Süvendite toestamine. 

Kõik Töövõtja poolt hangitavad torud ja seadmed peavad olema täielikus vastavuses 
Töövõtja Pakkumisega ning Tellija poolt heaks kiidetud. Nimekiri seadmetest, tarnijatest 
koos detailsete seletustega tehtud valiku kohta, samuti toote sertifikaadid tuleb esitada 
Tellija esindajale kinnitamiseks hiljemalt üks nädal enne lepingu sõlmimist ja nende 
paigaldust. Kui tooted pole Tellija esindaja arvates vastavuses Töövõtulepingus 
(Lepingus) esitatud ning Tellija esindaja ja Töövõtjate vahel kokkulepitud nõuetega või 
kui tooted on korrast ära, võib Tellija esindaja nõuda tarnitud toodete ja seadme 
kõrvaldamist ja asendamist sellisega, mis vastab ülalnimetatud nõuetele. Sellise 
vahetusega kaasnevad kõik kulud kannab Töövõtja. 

7.2.2. Kahjustuste ärahoidmine 

Kui osa töödest toimub olemasolevate ehitiste, kaablite, torude või muude objektide 
läheduses, nende all või nendega ristuvalt, peab Töövõtja tagama nende ajutise toestuse 
ning töötama nii, et oleks välditud vigastused, lekked või ohuolukorrad ning tagatud 
katkematu toimimine. Olemasolevatele kommunikatsioonidele tekitatud kahju korvab 
Töövõtja. 

7.2.3. Materjalide ja seadmete saamise allikad 

Enne tellimuste esitamist mistahes materjalile või seadmele nende Töödes kasutamiseks 
peab Töövõtja esitama Tellija esindajale heakskiitmiseks nende tootjate või hankijate 
nimed, asukohad, materjalide või seadmete kirjeldused, kvaliteedi-, tugevusnäitajad jne. 

Kasutatavate firmade ning materjalide allikate nimekiri tuleb esitada Tellijale 
kontrollimiseks ja heakskiitmiseks. 

Projektis on antud vajalik torustiku tüübi ja kvaliteedi kriteerium. Torustiku tüübi vahetus 
kooskõlastada Tellijaga, Ehitaja peab vahetusega seoses korrigeerima liitmike ja 
torutugede paigaldamine vastavalt tehnilistele tingimustele. 
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7.2.4. Alg- ja lõppülevaatus 

Enne tööde alustamist viiakse läbi objektide algülevaatus ja ehituse valmimisel 
lõppülevaatus. Ülevaatusel fikseeritakse ehitusega seotud maa-alade olukord ja 
ehitustööde mõjusfääris oleva haljastuse, ehitiste jms. olukord ning lepitakse kokku 
vajalikud abinõud kaitsmiseks, taastamiseks jms. Kõik ülevaatused protokollitakse. 

7.2.5. Load 

Enne tööde alustamist hangitakse töö tegemiseks vajalikud load. Peatöövõtja kohustuseks 
on hankida kõik vajalikud load. 

7.2.6. Liikluskorraldus 

Peatöövõtja kavandab ja viib ellu ehitusaegse liikluskorralduse vastavalt vabariigis 
kehtivatele määrustele. 

7.2.7. Ohutustehnika 

Peatöövõtja koos alltöövõtjatega vastutab, et ehitusplatsil töötavatel töölistel või selle 
mõjupiires olevatel isikutel oleksid tööde tegemise ajal ohutud tingimused. Ehitusplatsil 
tuleb kasutada kõiki töölistele tööprotsessi läbiviimisel vajalikke kaitsevahendeid. 

7.2.8. Täitejoonised 

Täitejooniste koostamise organiseerib Peatöövõtja. Asendiplaanile ja profiilidele 
märgitakse väljaehitatud rajatiste asukohad ning kõrvalekalded võrreldes projektiga. 
Rajatisi ei tohi enne katta kui mõõtmised on täitejoonise jaoks tehtud. 

7.2.9. Ehitiste kaitse 

Kaevetööde tegemisel tööde läbiviija on kohustatud enne tööde alustamist välja selgitama 
kõik kaevetööde alal paiknevad maa-alused torustikud ja kaablid. Samuti välja selgitama 
ehitised ja seadmed, millele ehitustöö või sellest tulenev vibratsioon võib olla kahjulik. 

Kaevetööd tehakse olemasolevate võrkude läheduses vastavalt võrkude valdajate 
ettekirjutustele. Võrkude väljakaevamine tehakse käsitsi. Kaevetöödel allpool 
olemasolevate võrkude tasapinda tuleb need võrgud toestada. 

7.2.10. Haljastuse kaitse 

Ehitusplatsil säilitatavad (protokollitakse algülevaatusel) puud ja põõsad kaitstakse 
selliselt, et nende maapealsed ega maa-alused osad ei saaks kahjustada. 
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7.2.11. Mullatööd 

Torustiku paigaldamisel lahtisel meetodil teede või haljasmaa alla tuleb teekate või 
haljasmaa taastada endisele kujule, kui Tellija ei esita erinõudeid. Igal juhul peab Ehitaja 
taastamistööde mahu ja tehnoloogia Tellijaga kooskõlastama enne tööde alustamist. 
Tagasitäite tihendamine tehakse mehhanismidega. Tee aluskihid taastatakse kihiti iga kihi 
tihendamisega nõutud tihendusastmeni. Tööde ümbrus tuleb planeerida, vastavalt pinnast 
ära viies või täites, kuni saavutatakse vajalik tasapind. Töövõtja peab puhastama 
territooriumi, viima ära liigse pinnase, kivid ja prahi ning töö üle andma puhtalt ja 
lõpetatult. Töövõtja peab rajama vajalikud kaitseehitised. Kasvualuseks kasutada 
toiteaineterikast kasvumulda. Kasvualus ei tohi sisaldada ehitusprahti, kive ega muid 
kahjulikke lisandeid. Kasvualus peab vastama nii koostiselt kui ka struktuurilt kasutus-
otstarbele ja kasvutingimustele. Kaablitega ristumisel või paralleeltöö korral täpsustada 
enne tööde alustamist kaabli asukoht ja sügavus, tööde ajaks kutsuda kohale kaabli 
valdaja. 

7.2.12. Tagasitäide 

Tagasitäiteks kasutatakse võimalikult kohapealset pinnast. Torude alla tasandusaluskihiks 
kasutatakse liiva või kruusa. Plastiktorude puhul tuleb arvestada, et torude de puhul 
väiksem kui 200mm on täite maks. fraktsioon 20 mm. Tasanduskiht tehakse toru alla 
selle välispinnast mõõdetuna ca 150 mm paksusena.  

Algtagasitäide tehakse liivast või kruusast. Enne tihendamist peab olema plastiktorudele 
asetatud vähemalt 0,3m paksune täitekiht. Algtagasitäite puhul peab jälgima, et torude 
asend ei muutu. Esimene kiht vahetult toru ümber teha labidatööna käsitsi. 

Sõltumata ehitustehnoloogiast peab liikluspiirkonnas toruümbruse pinnase ja tagasitäite 
tihendusaste olema mitte vähem kui 0,94. 

Kaevend kaabli all täita liivaga ja tihendada veega. Valguskaabli lähedal arvestada kaabli 
valdaja nõudeid tööde tegemiseks, tagasitäitel pinnase vibratsioon jne. 

7.2.13. Torude omavahelised kaugused 

− Kahe vabavoolse kanalisatsioonitoru omavaheline kaugus plaanis – 300 mm; 
− Kaugus plaanis muudest torudest kanalisatsioonitoru muhvist – 200 mm; 
− Kanalisatsioonitoru kaugus kaevust või muust ehitusest – suurem kui 100 mm; 
− Vertikaalne kaugus ristuva toruni (muhvi kohalt) – suurem kui 100 mm; 
− Survetoru puhas kaugus plaanis torudest, kaevudest – suurem kui 200 mm; 
− Veetorustiku paigalduskaugus torustiku välispinnast – suurem kui 200 mm; 
− Vertikaalsuunas ristuva toruni – suurem kui 100 mm (kui projektdokumentat-

sioonis ei ole märgitud teisiti) (vt. lisainformatsioon). 
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8. LIINIRAJATISE KAITSE EHITUSTÖÖVÕTU 
TINGIMUSED 

1. Eraldi Lisadena vt väljavõtted ametdokumentidest: 
a. Nõuded elektersidevõrkude kaitse kohta; 
b.  Nõuded liinirajatiste kaitse kohta, vt lisad käesolevatele Tingimustele. 

Elektrikaableid ja sidekaableid(kanalisatsiooni) käsitleda analoogsete liinirajatistena ja 
ühiste nõuete alusel, kui normides ei ole sätestatud teisiti. 

2. Enne kaevutööde alustamist täpsustada töömaal looduses olevate liinirajatiste 
asukohta. 
Üks ööpäev enne kaevetööde alustamist liinirajatiste kaitsevööndis kutsuda kohale 
kommunikatsioonide valdaja(d). 

3. Töötamine liinirajatiste kaitsevööndis on lubatud ainult kaablirajatise valdaja 
kirjalikul loal. 

4. Mehhanismide kasutamine mullatöödel on keelatud lähemal kui 2 m kaablist või 
sidekanalisatsioonist. 

5. Kaablirajatiste täpne asukoht teha kindlaks surfimise teel kaablivaldaja juuresolekul. 
6. Ristumised liinirajatisega kaevata lahti käsitsi ja kaitsta mehaaniliste vigastuste eest. 

Tagada vahekaugused olmekanalisatsiooniga ristumisel kaablirajatisega min 0,3 m 
vertikaalmõõdus ja horisontaalselt 1,0 m. Kaabel toestada avatud kaevisega 
ristumisel Uponori plastikust kaitsekoorikutega ja koorikud riputada üle kaevise 
paigaldatud jäigale kandjale nii, et ei tekiks kommunikatsiooni läbipainet ning 
venimist. Tugikandjal käimine peab olema takistatud. 

7. Tagada vahekaugused veetorustikust 0,8 m vertikaalmõõdus ja horisontaalselt 2,0 m. 
8. Pinnase koorimine mehhanismidega liinirajatiste kohalt rohkem kui 15 cm ja 

töötamine raske tehnikaga on keelatud. 
9. Hüdrandi, olmekanalisatsiooni ja restkaevust liinirajatiseni tagada vahekaugus 

vähemalt 1 m. 
10. Kaevikute kaevamisel kasutada kilpe ja puittugesid pinnase ja 

liinikommunikatsioonide toestamiseks. 
11. Kaeviste kinniajamisel kasutada liiva või kuiva kaevepinnast, kui see vastab 

tehnilistele nõuetele. 
12. Asfaltkatte taastamisel tõsta liinikommunikatsioonide kaevude kaaned asfalti või 

katte tasapinnani. Tehtud töö esitada kommunikatsiooni valdajale. 
13. Sideliini või elektriliini postide kaitsetsoonis (± 2 m postist) vee- ja 

kanalisatsioonitorustikku mitte paigaldada. 
14. Enne tööde alustamist nõuda Tellijalt või kommunikatsioonide valdajatelt kõigi 

töömaal varem tehtud maa-aluste kommunikatsioonide teostusjoonised. 
15. Töö käigus liinirajatiste vigastamisel koheselt informeerida kommunikatsiooni 

valdajat ja teha vigastuskoha kaitset elanike juhuslike vigastuste vältimiseks, 
tähistada vigastuste asukoht. 
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16. Vahetult kommunikatsiooni all toimub pinnase tihendamine veega kuni 95% 
algtiheduseni nii, et ei tekiks tagasitäite paigaldamisel kaabli vertikaalset või 
horisontaalset paigutust, mis venitaks liinikommunikatsiooni. 

17. Liinikommunikatsioonide kaitsetsoonis toimuva traditsioonilisest tööviisist erandliku 
toimingu või pinnase/kaeviku rinnatise varingu puhul, mis võib 
liinikommunikatsiooni vigastada, informeerida koheselt kommunikatsiooni valdajat, 
vajadusel taotleda tehnilisi tingimusi ohtliku olukorra likvideerimiseks ja töö 
tegemiseks. 

18. Raske erandliku olukorra puhul on Ehitajal vaja teha tööde organiseerimise skeem 
või projekt ja see kooskõlastada liinikommunikatsiooni valdajaga ning kutsuda 
kohale valdaja esindaja. 
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LISA 1. HEIMTALI ÜHISVEEVÄRGI JA –KANALISATSIOONISÜSTEEMI NING REOVEEPUHASTI 

PROJEKTEERIMISE LÄHTEANDMED 

150 l/d·in 60 gBHT7/in·d

10 l/d·in 4 gBHT7/in·d

75 l/d·in 30 gBHT7/in·d

Spordihoone külastaja kohta 50 l/d·in 20 gBHT7/in·d

400 mg/l olemasol. andmed

200 mg/l arvutatud andmed

3,5 in

Reovee 

kogus

nr ie m
3
/d kgBHT7* kgBHT7**

111 111 16,65 6,66 6,66 Vastavalt eelprojektile

53 53 7,95 3,18 3,18 Vastavalt proj. tingimustele (15 perspektiivset elamut)
78 17 2,44 1,02 0,49 Õpilased väljaspoolt Heimtali küla

80 27 4,00 1,62 1,60
Vastavalt proj. tingimustele 8 m3/d, eeldame, et pooled 
külastajad väljastpoolt Heimtali

11 6 0,83 0,36 0,33 Lapsed väljaspoolt Heimtali küla
333 214 32 12,84 12,26 Infiltratsioonita

40 m3/d Koos infiltratsiooniga 25%

Märkused:

* vastavalt erireostusele
** vastavalt reovee kontsentratsioonile

13 kgBHT7

Raudna koolihoone

Raudna kooli spordihoone

Lasteaed
Kokku

Eriveekulu:

Märkused

Tarbija

Reostuskoormus

Erireostus:
Inimese kohta

Õpilase kohta

Laseaia lapse kohta

Reovesi

Inimeste arv

Kontsentratsioon

214 ie

Leibkonna keskmine suurus:

KOKKU

BHT7 konts. kanges olmereovees

BHT7 konts. lahjemas olmereovees

Liitujad

Perspektiivsed liitujad

Kanalisatsioonivõrguga ühendatud 
elanike arv 
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LISA 2. PROOVISURVESTAMISE PROTOKOLL 
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LISA 3. SOOME STANDARD SFS 3115. PLASTTORUD. 
SURVETORUSTIKU VEETIHEDUSE KATSETAMINE. 
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LISA 4. SOOME NORMID KAEVIKUTE KOHTA 
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LISA 5. SOOME TÜÜPKAEVU JOONIS 
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LISA 6. SOOME TÜÜPLAHENDUS PLASTIKKOLMIKULE 
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LISA 7. UPONAL PEH-KAEVUD 
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LISA 8. FLANTSID 
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LISA 9. AVASTUSLINDI PAIGALDUS 
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LISA 10. PEH-TORUDE PAINUTAMINE 
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LISA 11. EHITUSTÖÖDE ÜLEANDMISEKS VAJALIKE 

TOIMINGUTE NIMISTU 



SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS/ OÜ ENNO PROJEKT S-07-16/ E-07-239 

HEIMTALI ÜVK TORUSTIKE PÕHIPROJEKT  SEPTEMBER-NOVEMBER 2007 –69– 
 



SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS/ OÜ ENNO PROJEKT S-07-16/ E-07-239 

HEIMTALI ÜVK TORUSTIKE PÕHIPROJEKT  SEPTEMBER-NOVEMBER 2007 –70– 

LISA 12. SIIBRID 
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SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS/ OÜ ENNO PROJEKT S-07-16/ E-07-239 

HEIMTALI ÜVK TORUSTIKE PÕHIPROJEKT  SEPTEMBER-NOVEMBER 2007 –73– 



SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS/ OÜ ENNO PROJEKT S-07-16/ E-07-239 

HEIMTALI ÜVK TORUSTIKE PÕHIPROJEKT  SEPTEMBER-NOVEMBER 2007 –74– 



SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS/ OÜ ENNO PROJEKT S-07-16/ E-07-239 

HEIMTALI ÜVK TORUSTIKE PÕHIPROJEKT  SEPTEMBER-NOVEMBER 2007 –75– 



SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS/ OÜ ENNO PROJEKT S-07-16/ E-07-239 

HEIMTALI ÜVK TORUSTIKE PÕHIPROJEKT  SEPTEMBER-NOVEMBER 2007 –76– 
 



SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS/ OÜ ENNO PROJEKT S-07-16/ E-07-239 

HEIMTALI ÜVK TORUSTIKE PÕHIPROJEKT  SEPTEMBER-NOVEMBER 2007 –77– 

LISA 13. HÜDRANDID 

 



SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS/ OÜ ENNO PROJEKT S-07-16/ E-07-239 

HEIMTALI ÜVK TORUSTIKE PÕHIPROJEKT  SEPTEMBER-NOVEMBER 2007 –78– 



SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS/ OÜ ENNO PROJEKT S-07-16/ E-07-239 

HEIMTALI ÜVK TORUSTIKE PÕHIPROJEKT  SEPTEMBER-NOVEMBER 2007 –79– 



SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS/ OÜ ENNO PROJEKT S-07-16/ E-07-239 

HEIMTALI ÜVK TORUSTIKE PÕHIPROJEKT  SEPTEMBER-NOVEMBER 2007 –80– 
 



SCHÖTTLI KESKKONNATEHNIKA AS/ OÜ ENNO PROJEKT S-07-16/ E-07-239 

HEIMTALI ÜVK TORUSTIKE PÕHIPROJEKT  SEPTEMBER-NOVEMBER 2007 –81– 

LISA 14. JOONISED 

Jooniste nimekiri 

Joonise nr Joonise pealkiri Mõõtkava 

PVK- 1/1 Pärsti Vald, Heimtali küla. Projekteeritud vee- ja kanalisat- 1:1000 
  sioonitorustik. Üldplaan 

PVK- 1/2 Pärsti Vald, Heimtali küla. Projekteeritud vee- ja kanalisat- 1:1000 
  sioonitorustik. Üldplaan 

PVK- 2 Pärsti Vald, Heimtali küla. Projekteeritud vee- ja kanalisat- 1:500 
  sioonitorustik. Asendiplaan 

PVK- 3. Pärsti Vald, Heimtali küla. Projekteeritud vee- ja kanalisat- 1:500 
  sioonitorustik. Asendiplaan 

PVK- 4 Pärsti Vald, Heimtali küla. Projekteeritud vee- ja kanalisat- 1:500 
  sioonitorustik. Asendiplaan 

PVK- 5 Pärsti Vald, Heimtali küla. Projekteeritud vee- ja kanalisat- 1:500 
  sioonitorustik. Asendiplaan 

PVK- 6/1 Pärsti Vald, Heimtali küla. Projekteeritud vee- ja kanalisat- 1:50; 1:1000 
  sioonitorustik. Pikiprofiilid 

PVK- 6/2 Pärsti Vald, Heimtali küla. Projekteeritud vee- ja kanalisat- 1:50; 1:1000 
  sioonitorustik. Pikiprofiilid 

PVK- 7 Pärsti Vald, Heimtali küla. Ühisveevärgi torustiku tühjen- 1:20 
  damiskaev. Skeem 

PVK- 8/1 Pärsti Vald, Heimtali küla. Projekteeritud reoveepuhasti. 1:250 
  Asendiplaan 

PVK- 8/2 Pärsti Vald, Heimtali küla. Projekteeritud reoveepuhasti. 1:20 
  Plaan 

PVK- 8/3 Pärsti Vald, Heimtali küla. Projekteeritud reoveepuhasti. 1:20 
 Lõige A-A, C-C ja D-D 

PVK- 8/4 Pärsti Vald, Heimtali küla. Projekteeritud reoveepuhasti. 1:20 
  Lõige B-B 

 


